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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02220021F

2. Data e Regjistrimit 20/10/2010
3. Emri i Subjektit ERGENT-CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE E VOGEL Kompleks Vilash,Rruga e 
Collakeve,Farke e Vogel 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, pajisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, pije 
alkolike, cigare etj. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshme mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim 
pajisje zyre, kanceleri, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. 
Institucion arsimor jo publik parashkollor, nente vjecar, i 
mesem, profesional. Organizim kursesh te formimit 
profesional. Grumbullim, perpunim dhe tregtim te te gjitha 
llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi,mineraleve, dhe te 
te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa 
ngjyre.Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi.Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi. Prodhim inertesh. Veprimtari hoteliere, 
bar kafe. Agjensi udhetimesh turistike dhe agjensi imobilare.
Gjergji Toshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori ne ushtrimin e kompetencave te tij ne 
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perputhje me legjislacionin ne fuqi, kufizohet ne kryerjen e 
veprimeve dhe nenshkrimin e fdo dokumenti ligjor deri ne 
shumen 500'000 (peseqind mije) leke. Per çdo veprim ligjor 
dhe bankar mbi kete shume veprimet e administratorit do 
konsiderohen te vlefshme vetem nese ato jane miratuar nga 
te dy ortaket e Shoqerise.Per nenshkrimin e çdo dokumenti 
ligjor me shuma mbi 500.000 leke (Peseqind mije) si edhe 
shumat ekuivalente ne Euro apo çdo monedhe tjeter, do te 
duhet kundrafirma e njerit prej ortakeve te shoqerise 
perkatesisht Z.Arian Kraja.

12. Ortakët ArianKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CONCORD INVESTMENT
               Para: 75.000,00                Natyre: 
75,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERGENT-CO
E-Mail: flora.ceka@edilal.com  
Telefon: 0682023171  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455357-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-778506-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2012,per hapje te adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5F8FB-464B-4C0D-BED7-6A5C1794985A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EFAE18-2B38-4454-B57F-D6BBFA97D38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E10071-9865-4FA2-8D25-E9CB2C3CFBE7
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Bulevardi Blu, 150m larg Bashkise, Drejtimi Fushe-Kruje(me destinacion 
ndertimin e nje objekti banimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094071-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2013, per ndryshimin e 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Kompleks Vilash,Rruga e Collakeve,Farke e Vogel;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, pallati 6/1, ap. 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400559-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Bulevardi Blu, 150m larg Bashkise, Drejtimi Fushe-Kruje(me destinacion ndertimin e nje 
objekti banimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA5A3F-77C6-47F3-A436-7DD52F0A3460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0910BA1A-AD8B-4945-954A-8AC9B89E8C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0910BA1A-AD8B-4945-954A-8AC9B89E8C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14A64D8-6082-4527-851C-F99E1C8A4D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6325477-1375-48D1-8CF4-203E09633F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6325477-1375-48D1-8CF4-203E09633F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC4F55-7DD5-44C3-8442-6E9E8475FB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F80867-E771-496D-870D-E0186732D857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A1A3C-F1EC-4D3E-91DD-0DCAD9CAA19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A1A3C-F1EC-4D3E-91DD-0DCAD9CAA19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20C6AB4-A86F-4814-B1E1-6FAF17748BA8
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03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592172-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959262-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095015-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182648-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-329580-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shoqerise z.Agim 
Gjocaj per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Gjocaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2015")            u be              ("30/09/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D6B7BC-5AE5-4AB8-8910-401A6822E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490708BB-467E-44D5-94C4-748BB6022B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF8168D-2C10-4C25-BADA-8FC83424F11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45722A-C3BC-4FA6-939D-A04B4D8C4A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B3CD66-527E-4B7F-B2B5-9A736ADB3F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C7A29-C14A-41AD-84F0-E0DE84F3A4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B79BA9-3CDD-4744-89F4-18D635128185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB744A-4690-4604-BC9A-441375F88F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC38A37D-5394-4BCF-9A59-FE6632EDFB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC6CB25-5E7B-4C3B-8EC1-1A14830F3B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6D30F9-4A7D-4EB5-9B44-5EB4B99D3EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4563E5B4-F17D-47D8-9885-A5D4C96E2950
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770335-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786440-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789233-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E971EDA-A8E4-4BC2-A7D7-778CCEC0A856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E971EDA-A8E4-4BC2-A7D7-778CCEC0A856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200276F-5E4A-472E-9E10-8E1A73CB838F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C815FD9-C699-46BB-8C61-25357A3E03D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B56FB5-A982-4A55-890B-44ED79865E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592FDA73-7A26-4D48-9019-9CBD37F03043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40F9A2B-682B-4321-AEB1-A867053439D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC600FB7-1E51-4ADB-95A8-B1B71DC5B46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B168F3A0-63C5-42EF-8408-B24027573663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B168F3A0-63C5-42EF-8408-B24027573663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F557C-0ECE-4957-B5E3-ECE3881455BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE951AFD-D9DF-422B-AFC3-F4BA28E24B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC5533A-0772-4848-BCCB-FE59B27D98B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10E78F-C02A-439D-B806-629D666FD68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A490243F-C6A5-4672-9E8B-964874FF42FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A490243F-C6A5-4672-9E8B-964874FF42FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41418BA9-0F4F-4F35-8F07-BF4C98DCEC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09203282-3BC7-464D-8029-E8F132A012F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E804C9-EC77-4FD3-BA0B-32D47D98C1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A744C-FA0E-474B-8ADC-C03ECEF4EFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A744C-FA0E-474B-8ADC-C03ECEF4EFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBC21B8-E2C2-4861-8447-DEBE44E2CEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FA429F-0821-4B38-9A5B-E60C9249B9E5
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06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097025-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Shitje Kuotash dt. 29.12.2016, Nr. 1192 
Rep., dhe Nr. 591 Kol per transferimin nepermjet shitjes 100 % se kuotave kapitalit te 
zoteruara nga Z. Agim Gjocaj ne favor te Z. Arian Kraja dhe Z. Artan Dulaku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Kraja")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Dulaku")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Gjocaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-107144-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z.Agim Gjocaj dhe emerimin e Z. Mynyr Rexhepaj si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mynyr Rexhepaj")                      Nga data 
"12/01/2017             Ne daten "12/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Agim Gjocaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386716-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B306C947-68C1-4552-A01D-761D7054C75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B306C947-68C1-4552-A01D-761D7054C75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF898EC-99CD-488C-B595-B980C247737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3790A09C-AF75-461E-A89A-F60C281B04AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA0B8B6-75BD-4732-943B-465550A0453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0B06E4-244B-4817-A08F-891645CB5C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC284FE-39F7-48F1-BFFA-EBD977C5D54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC284FE-39F7-48F1-BFFA-EBD977C5D54A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF38F56-1B72-4AB0-82D9-11BB2466D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CCE111-BFDE-4791-B106-21FC5161EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E09FA39-0537-4F5E-8115-AC15AD8ED1B2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860929-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868858-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2018 per caktimin e studios audituese “Filto Auditing”shpk per hartimin e aktit te 
ekspertimit per zmadhim kapitali.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269246-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Mynyr Rexhepaj dhe emerimin e Gjergji Toshi si administrator i 
shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flora.ceka@edilal.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Toshi")                      Nga data "11/07/2019             
Ne daten "07/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Mynyr Rexhepaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C6D43A-D928-41E2-ADC1-B15F538A151E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C6D43A-D928-41E2-ADC1-B15F538A151E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CFD01E-D676-43D2-B8C9-C13F3B8F4599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCB64E2-168F-456D-B5E4-E45DC8993C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2F4A7C-746C-4939-938E-2C8C8049CBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85365C1F-071F-4A82-8286-3BA899835586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A32CF0-E074-4D0B-8B52-5C0D2C1D1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB50AE-37D0-412E-BFE6-AE624B4864CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7790629-0D81-48D8-9B55-C30B5BC45046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7790629-0D81-48D8-9B55-C30B5BC45046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB73D54-9EDF-4D40-9AA3-D6C049D970FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0E1BA-4842-4D79-91E3-09F71DCFD96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7357F8-572A-43F5-9364-26C0988C85D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5AD8D9-F929-43BF-A8F8-52754DE38EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5AD8D9-F929-43BF-A8F8-52754DE38EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E90E86-CF57-48EC-9DF8-2A8A8E41D976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C8FBCC-E9E3-422F-911F-7EC6F1D92AA0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423404-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2019 ku është vendosur per 
nenshkrimin e çdo dokumenti ligjor me shuma mbi 500.000 leke (Peseqind mije) si edhe 
shumat ekuivalente ne Euro apo çdo monedhe tjeter, do te duhet kundrafirma e njerit prej 
ortakeve te shoqerise perkatesisht Z.Arian Kraja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ne ushtrimin e kompetencave te tij ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, kufizohet ne kryerjen e veprimeve dhe nenshkrimin 
e fdo dokumenti ligjor deri ne shumen 500'000 (peseqind mije) leke. Per gdo veprim 
ligjor dhe bankar mbi kete shume veprimet e administratorit do konsiderohen te 
vlefshme vetem nese ato jane miratuar nga te dy ortaket e Shoqerise.")            u be              
("Per nenshkrimin e çdo dokumenti ligjor me shuma mbi 500.000 leke (Peseqind mije) 
si edhe shumat ekuivalente ne Euro apo çdo monedhe tjeter, do te duhet kundrafirma e 
njerit prej ortakeve te shoqerise perkatesisht Z.Arian Kraja.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436023-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciare+Shenime Shpjeguese+Tabele Aktive+Sqarim Ardhura.PDF
Vendim Asambleje Ergent Co-Rezultati 2018.pdf
Gjobe per dorezim te vonuar pasqyra financiare 2018 Ergent-CO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543273-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Ergent Co 2019.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32880D8A-CEA9-4486-B417-876C5E65E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32880D8A-CEA9-4486-B417-876C5E65E725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F967BA8D-F66E-497F-A774-2AE6847C26D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BE6360-8E2E-40BC-965C-AF8116AB4970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02E9F7-DFF8-4456-A4C9-F8749467772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02E9F7-DFF8-4456-A4C9-F8749467772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D46ADB3-2E6B-44A9-9F1F-8EE3DCEE9384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBDDF6D-CA3E-4719-9565-FF39FA0A5F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3910E2-8D20-47D7-A666-574B3E8DE29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F19CCC2-8945-422B-A749-FC12AB58DD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B352789-DB9F-46DB-8B57-A250008720DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F89C9-EB4C-44C4-8627-343F21474DC6
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Vendim Asambleje Ergent-Co Rezultati 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719714-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes date 16.06.2021 dhe 
dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 50% te kuotave te ortakut Artan 
Dulaku  ne favor te shoqerise CONCORD INVESTMENT 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Dulaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CONCORD INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734111-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Ergent Co-Shenime Pasqyra Financiare 2020.pdf
Raport Ecurie Aktiviteti 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i Asamblese Ergent Co- sh p k.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761323-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  Nr.1, date 15.07.2021, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A489F19-EB69-4584-86DD-C391479B2F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA890D-9B72-47AB-A7CD-96CDDBA772AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1416518D-8176-4A01-879C-9DCBF01B0020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CB6194-D803-42D7-8F76-547F0B0FCA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CB6194-D803-42D7-8F76-547F0B0FCA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA22C300-5CEF-4CF2-9F61-6A2EC60181AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806A1EF1-586D-4B84-8AB7-BF044DA69A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147923D5-2956-4D88-B9CA-D6D9327666BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32237E-9FD5-43F3-ACD1-F1F8127A55CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEB96F7-9C43-468B-ADA9-61C714EAB1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD81DD97-2E02-447F-842D-F64375B6F262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934268A8-FB6B-4B4B-9C91-5FE7A764A85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447242B5-1EBC-46CC-A1A8-D4EFF72D7328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F38CEF-0C5B-4DEF-8833-2CE72BAEEE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C600C-68D5-4077-AF9B-3B2ECFB2B874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5546845-6498-4AB9-A10B-B822D273F536
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Nga Data ishte                      ("11/07/2019")            u be              ("15/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Toshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2021")            u be              ("15/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886932-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Kontrata e shitjes datë 09.03.2022 me 
anë të së cilës transferohen 25% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arian Kraja në favor të 
ortakut “CONCORD INVESTMENT”. 2. Vendimi Nr. 2 datë 09.03.2022 për miratimin e 
shitjes së kuotave. 3. Vendimi Nr. 1 datë 28.02.2022 për miratimin e ndarjes së fitimit të 
pashpërndarë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kraja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Kraja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CONCORD INVESTMENT")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-928062-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave Financiare te Vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DA6BC9-E3F7-41E0-87B5-2B930FB3F3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E755F48-ED7E-4A9F-B90B-394F066104D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0875C82-E057-4086-A6F3-FDC2CF2036C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0875C82-E057-4086-A6F3-FDC2CF2036C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA4527D-A3FF-4399-80C3-1D6321C43E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F500E3F-3FB0-41BD-94A1-75169DCDDEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F500E3F-3FB0-41BD-94A1-75169DCDDEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B11C664-62C8-4C71-AEEA-8E666D17C396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4240075-26AC-45CC-9807-B4B21C2F0093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4F47E-1062-4BEC-9DAC-D7A31F464517
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Lista e Dokumenteve:
Ergent-Co-Vendim Asambleje Ortake Rezultati 2021.pdf
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare Ergent Co 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 13/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C94C2A3-6FEB-4AEC-9D91-933286064716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F0F4CC-1E13-4DD5-91F7-B981D2F8E8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B982DA8-44AB-49C9-A880-D663169731FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC1944A-6355-49BC-87C6-FA9CDF161403

